
             
   

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

Strona 1 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR
www.gdansk.pl

Gdańsk, 2 września 2025 r.
WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

DECYZJA
o środowiskowych uwarunkowaniach

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.), art. 71, art. 72, art. 75, art. 84, 
art.  85 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.), a także § 3 ust. 1                
pkt 37 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. z 2019 r., poz. 1839 
z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Aptiv Services Poland S. A., ul. Nowatorów 20,                
80-298 Gdańsk z dnia 27.03.2025 r. (wpływ 28.03.2025 r., uzup. 18.04.2025 r.,                
23.05.2025 r., 13.06.2025 r.) w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla inwestycji pn.:

„Budowa zbiornika azotu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”
Inwestycja na terenie działki nr 3/5 obręb 0035 Kokoszki.

ORZEKAM
1. nie stwierdzać potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia 

na środowisko.
2. określić następujące warunki i wymagania: 

Etap realizacji
a) Zadbać, by urządzenia emitujące hałas o dużym natężeniu,

w miarę możliwości nie pracowały jednocześnie, a w czasie przerw
w pracy urządzenia i maszyny nie pracowały na tzw. biegu jałowym.

b) Dostosować przewidywane godziny wzmożonego ruchu samochodowego 
związanego z transportem materiałów budowlanych
i innych materiałów i towarów związanych z budową do bieżących 
warunków drogowych na trasie dojazdowej, tak aby nie powodować 
dodatkowych utrudnień dla innych podmiotów działających
w otoczeniu inwestycji.



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 2 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

c) Zaplanować i wdrożyć system dojazdu pojazdów na teren budowy
w sposób, ograniczający do minimum powstawanie sytuacji wymuszonych 
przestojów i zatorów na drogach dojazdowych do placu budowy.

d) Konserwację i naprawę maszyn prowadzić na uszczelnionym podłożu.
e) Zaplecze budowy wyposażyć w sorbenty do usuwania zanieczyszczeń, 

zwłaszcza ropopochodnych i syntetycznych.
f) W przypadku wycieku do środowiska substancji ropopochodnych: 

zabezpieczyć wyciek przed przedostaniem się do wód powierzchniowych                  
i gruntowych; zapewnić sprawne usunięcie go z powierzchni wody lub 
gruntu oraz bezwzględnie zlecić usunięcie skażonej warstwy ziemi 
wyspecjalizowanemu odbiorcy.

g) Prace realizacyjne prowadzić wyłącznie w porze dnia w godzinach                              
7:00 - 20:00.

h) Przed przystąpieniem do realizacji zamierzenia zabezpieczyć istniejącą 
infrastrukturę instalacji produkcyjnej w celu wyeliminowania możliwości 
jej uszkodzenia.

i) Wykorzystywać nowoczesny, sprawny technicznie sprzęt, w celu 
minimalizacji ryzyka zaistnienia awarii i potencjalnego przedostania się                
do środowiska jakichkolwiek zanieczyszczeń.

j) Zapewnić odpowiednią organizację i technologię prac oraz zastosować 
sprawny technicznie sprzęt budowlany i środki transportu, posiadające 
wymagane atesty.

k) Plac budowy wyposażyć w przenośne sanitariaty, w których ścieki bytowe 
będą gromadzone w szczelnym zbiorniku bezodpływowym, regularnie 
opróżnianym przez uprawniony podmiot.

l) Odpady budowlane powstałe w trakcie realizacji robót, wyselekcjonować                
i przekazać uprawnionym odbiorcom, teren robót po zakończeniu prac 
budowlanych uporządkować.

m) W trakcie prac budowlanych przestrzegać przepisów bezpieczeństwa                           
i higieny pracy oraz procedur wynikających z odrębnych przepisów, w tym 
oznakować teren budowy i zabezpieczyć przed dostępem osób 
niepowołanych.



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 3 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

n) Prowadzić roboty przy pomocy odpowiednio przeszkolonych i zapoznanych 
z zagrożeniami pracowników, przy użyciu odpowiedniego sprzętu i urządzeń 
dobrej jakości, prawidłowo eksploatowanych i konserwowanych.

o) W celu ograniczenia niezorganizowanej emisji pyłów w trakcie realizacji 
inwestycji: 

 na placu budowy stosować środki minimalizujące pylenie
np. zraszanie w warunkach niskiej wilgotności powietrza, 

 place magazynowania materiałów sypkich zamiatać na mokro, hałdy 
materiałów sypkich zraszać wodą oraz stosować plandeki ograniczające 
pylenie,

 podczas transportu materiałów pylących stosować plandeki, osłony lub 
inne zabezpieczenia minimalizujące pylenie, 

 obsługę placu budowy prowadzić jedynie drogami uzgodnionymi 
z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni,

 drogi dojazdowe do miejsca realizacji inwestycji utwardzić w taki sposób 
aby zminimalizować pylenie,

 drogi dojazdowe do miejsca realizacji inwestycji czyścić,
a w przypadku oczyszczania w warunkach niskiej wilgotności powietrza 
konieczne jest zraszanie nawierzchni drogi wodą,

 pojazdy opuszczające plac budowy oraz okolice wyjazdu z budowy czyścić                   
z ziemi/piasku naniesionych na kołach pojazdów.

Etap eksploatacji 
a) Dokonywać systematycznych przeglądów i utrzymywać w dobrym stanie 

technicznym urządzenia emitujące hałas i urządzenia chroniące 
środowisko. 

UZASADNIENIE
Pismem z dnia 27 marca 2025 r. (wpływ 28 marca 2025 r., uzup. 18.04.2025 r.,        
23.05.2025 r., 13.06.2025 r.) spółka Aptiv Services Poland S.A., Nowatorów 20,                     
80-298 Gdańsk wystąpiła  z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla inwestycji pn.: „Budowa zbiornika azotu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą”, na terenie działki numer 3/5 obręb 0035 Kokoszki. 

Do podania Wnioskodawca załączył:
1. kartę informacyjną przedsięwzięcia,



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 4 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

2. wypis i wyrys z ewidencji gruntów obejmujący teren przewidziany pod inwestycję 
oraz teren, na który planowane przedsięwzięcie będzie oddziaływać,

3. załącznik graficzny przedstawiający zasięg oddziaływania przedsięwzięcia.

Stosownie do brzmienia art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (dalej ustawa OOŚ) 
organem właściwym do rozpoznania sprawy jest Prezydent Miasta Gdańska. 

Strona 18.04.2025 r. przedłożyła dokument poświadczający wniesienie opłaty skarbowej 
za wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Następnie po zapoznaniu się z wniesioną dokumentacją, tut. organ pismem z dnia                        
18 kwietnia 2025 r. znak WEiE-6220.II.33p1.2025.RR wezwał Stronę o uzupełnienie                           
i złożenie wyjaśnień w trybie art. 50 ustawy kodeks postępowania administracyjnego                  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.) - dalej kpa.

Wyjaśnienia Strony wpłynęły 23 maja 2025 r. Dnia 2 czerwca 2025 r. organ wezwał Stronę 
o przedłożenie wypisu i wyrysu dla działki nr 2/5 obręb ewidencyjny 0035 Kokoszki. 
Brakujący dokument przesłano w dniu 13 czerwca 2025 r.

Pismem z dnia 17 czerwca 2025 r. znak WEiE-I-6220.II.33Z.2025.RR organ zawiadomił 
strony o wszczęciu postępowania w przedmiotowej sprawie, informując jednocześnie                 
o możliwości zapoznania się z dokumentami i złożenia ewentualnych uwag i wniosków.
Uwagi i wnioski nie wpłynęły.

Zgodnie z przedłożoną kartą informacyjną planowane przedsięwzięcie będzie polegało 
na budowie zbiornika azotu wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na terenie działki 3/5 
obręb 0035 Kokoszki.

Zakres planowanych działań obejmuje budowę systemu dostarczania azotu 
wyposażonego w generator (on-site do produkcji azotu), wraz z układem odparowania, 
który składać się będzie z następujących elementów:
1) generator APSA T3:



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 5 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

 sprężarka powietrza zmienoobrotowa wyposażona w silnik elektryczny, jednostkę 
kontroli i oprzyrządowanie, chłodzona powietrzem,

 jednostka oczyszczania powietrza, zawierająca:
o osuszacz powietrza,
o adsorbery do usuwania CO, CO2, H2O i węglowodorów zawartych w powietrzu,
o niezbędne oprzyrządowanie,
o Teleflo – informatyczny system przemysłowy opracowany przez Air Liquide, 

służący do transmisji krytycznych danych procesu,
 cold box w obudowie, zawierający:

o kolumnę destylacji kriogenicznej,
o aluminiowe wymienniki ciepła,
o panel instrumentacyjny wraz z szafą elektryczną,
o połączenia wewnętrzne z wyposażeniem,

2) układ zgazowania azotu:
 system magazynowy, zawierający:

o zbiornik magazynowy z instalacją próżniową, przeznaczony do przechowywania 
ciekłego azotu,

o układ zgazowania składający się z dobranych z odpowiednim zapasem parownic,
o układ elektryczny do zasilania cysterny azotu,

 przepływomierz sumaryczny dostarczanego azotu.

W ramach systemu FLOXAL APSA zainstalowany zostanie zbiornik dwupłaszczowy 
z  izolacją próżniowo-perlitową:
 zbiornik wewnętrzny wykonany ze stali chromowo-niklowej odpornej na niskie 

temperatury,
 zbiornik zewnętrzny wykonany ze stali węglowej zabezpieczony przed korozją.
Zbiornik wewnętrzny zabezpieczony będzie podwójnym zaworem bezpieczeństwa, 
a  każdy zawór zapewnia pełne bezpieczeństwo zbiornika.

Obecnie na terenie firmy Aptiv Services Poland S.A. eksploatowany jest zbiornik na azot 
VT50 o pojemności 50 m³ wraz z parownicą. Ze względu na zwiększone zapotrzebowania 
na azot, Strona postanowiła rozbudować system dostarczania azotu o generator on-site, 
który pozwoli na produkcję azotu na terenie zakładu. Generator APSA to technologia 
gwarantująca produkcję wysokiej czystości azotu na terenie zakładu za pomocą 



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 6 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

kriogenicznego procesu destylacji. Zakładane zużycie azotu wyniesie 2,5 Mm³/rok, 
a  czystość gazu 99,999 %. Po oddaniu do użytkowania nowego zbiornika azotu, zdolność 
produkcyjna instalacji do produkcji systemów wspomagających jazdę autonomiczną, 
zlokalizowanej na terenie Aptiv  Services Poland S. A. nie ulegnie zmianie.

Przewiduje się następujące kluczowe parametry zbiornika:
- średnica zewnętrzna ok. 3000 mm,
- wysokość  9950 mm,
- pojemność użytkowa max. 38855 litrów, 
- ciśnienie max. 18 bar,
- waga pustego zbiornika 16300 kg,
- waga pełnego zbiornika pod ciśnieniem 10 bar, napełnionego ciekłym azotem                        
42000 kg.

Etap realizacji przedsięwzięcia obejmuje prace dźwigowe w celu posadowienia urządzeń 
na fundamentach, kotwienie urządzeń, wykonanie rurociągów łączących instalacje 
technologiczne oraz wykonanie próby ciśnieniowej instalacji. Instalacja będzie 
posadowiona na istniejących płytach fundamentowych, stąd też nie będą wykonywane 
żadne prace ziemne ani wykopy.

Przedsięwzięcie należy do grupy przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco 
oddziaływać na środowisko, dla których w ramach postępowania w sprawie wydania 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach można stwierdzić obowiązek 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. W ramach przedmiotowego 
postępowania (zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko), tut. organ 
pismami z dnia 17 czerwca 2025 r. nr WEiE-I.6220.II.33R1.2025.RR,                                                      
WEiE-I.6220.II.33R2.2025.RR i WEiE-I.6220.II.33R3.2025.RR wystąpił odpowiednio                           
do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku (RDOŚ), Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku (PPIS) i Dyrektora Zarządu Zlewni 
w  Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” (PGW WP) o opinie, 
co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 
środowisko. 



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 7 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

Dyrektor Zlewni w Gdańsku PGW WP pismem nr GD.ZZŚ.4901.266.1.2025.KT z dnia                      
3 lipca 2025 r. wyraził opinię o braku konieczności przeprowadzenia oceny 
oddziaływania na środowisko. 

PPIS nie zajął stanowiska w ustawowym terminie, co na podstawie art. 78 ust. 4 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko, traktuje się jako brak zastrzeżeń.

RDOŚ postanowieniem nr RDOŚ-Gd-WOO.4220.387.2025.KB.1 z dnia 7 lipca 2025 r. 
wyraził opinię o braku konieczności przeprowadzania oceny oddziaływania na 
środowisko.

Warunki i wymagania dotyczące etapu realizacji i eksploatacji przedsięwzięcia określone 
w opinii Dyrektora Zlewni w Gdańsku PGW WP oraz postanowieniu RDOŚ w Gdańsku 
zostały uwzględnione w punkcie 2 orzeczenia niniejszej decyzji.

W trakcie przeprowadzania kwalifikacji przedsięwzięcia do obowiązku przeprowadzenia 
oceny oddziaływania na środowisko na podstawie art. 63 ust. 1 ww. ustawy, opierając 
się na informacjach zawartych w karcie informacyjnej planowanego przedsięwzięcia 
ustalono, co następuje:

 Planowane przedsięwzięcie: „Budowa zbiornika azotu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” jest kwalifikowane zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839 z późn. zm.) jako § 3 ust. 1 pkt 37 lit. c „instalacje 
do naziemnego magazynowania substancji lub mieszanin, w rozumieniu odpowiednio art. 3 
pkt 1 i 2 rozporządzenia nr 1907/2006, niebędących produktami spożywczymi”.

     W związku z powyższym zamierzenie zalicza się do przedsięwzięć mogących potencjalnie 
znacząco oddziaływać na środowisko i wymaga uzyskania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach.

 Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach dla niniejszego przedsięwzięcia niezbędna 
jest m.in. do uzyskania pozwolenia na budowę.

 Planowane przedsięwzięcie zlokalizowane będzie na terenie dz. nr 3/5 obręb 0035 
Kokoszki,  Gdańsk, województwo pomorskie.



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 8 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

 Planowane przedsięwzięcie zlokalizowane będzie na terenie firmy Aptiv Services                
Poland S. A. 
Zakład położony jest w okolicy Obwodnicy Trójmiasta i lotniska w Rębiechowie                             
(ok. 1100 m). W kierunku południowo – wschodnim, w odległości ok. 1400 m, znajduje 
się osiedle mieszkaniowe Kokoszki. Najbliższe otoczenie Zakładu od strony północnej 
stanowi teren przemysłowy firmy SIETOM Sp. z o.o., dalej znajdują się tereny zielone, 
tereny rolnicze oraz nieliczna zabudowa mieszkaniowa. Od wschodu Zakład sąsiaduje                   
z firmą Renta Pumps oraz niewielkim obszar nieużytków. Strona południowa                                          
i południowo-zachodnia Zakładu to łąki, tereny rolnicze oraz tereny przemysłowo-
magazynowe. Od zachodu –  w najbliższym sąsiedztwie znajdują się tereny przemysłowe 
firm PGF Sp. z o.o. i Flügger Sp. z o.o., dalej łąki, ogródki działkowe, tereny rolnicze oraz 
rozproszona zabudowa mieszkaniowa.
Projektowany zbiornik zlokalizowany będzie na terenie zakładu, w północno - zachodniej 
części działki, w pobliżu istniejącego zbiornika azotu, na przekształconej już powierzchni 
terenu. Powierzchnia, którą będzie zajmowała cała zaplanowana instalacja wyniesie                           
ok. 314 m².

 Na wstępnym etapie analizowano różne warianty planowanego przedsięwzięcia. 
Wariant 0 – niepodejmowanie przedsięwzięcia.
Wariant 0 polega na pozostawieniu dotychczasowego zagospodarowania i rezygnację              
z budowy systemu dostarczania azotu FLOXAL APSA. 
Niepodejmowanie przedsięwzięcia polegającego na budowie zbiornika azotu wraz             
z infrastrukturą towarzyszącą spowodowałoby konieczność dużo częstszych dostaw 
azotu do istniejącego zbiornika, co wiązałoby się ze zwiększoną emisją spalin oraz hałasu 
z samochodów dostarczających azot. Ponadto większy ruch w obrębie zakładu 
produkcyjnego wpłynie na obniżenie bezpieczeństwa w tym rejonie. Uzależnienie od 
dostawców zewnętrznych azotu, w przypadku zapotrzebowania na gaz na poziomie 2,5 
Mm3/rok mogłoby spowodować przerwy w dostępie do azotu oraz przerwy                                    
w funkcjonowaniu instalacji produkcyjnej. Na dzień dzisiejszy dostawy azotu obejmują 
tankowanie zbiorników 2x w tygodniu.

Wariant 1 – realizacyjny (wariant wybrany), będący przedmiotem wniosku o wydanie 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 9 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

Wariant realizacyjny, zakłada budowę systemu dostarczania azotu FLOXAL APSA. 
Realizacja projektowanego przedsięwzięcia przyczyni się do uniezależnienia od 
dostawców zewnętrznych oraz obniży emisję CO2 z uwagi na ograniczenie transportu 
samochodowego.
Wariant ten nie wpłynie niekorzystnie na środowisko naturalne. 
Oddziaływanie przedsięwzięcia w wariancie realizacyjnym ma charakter lokalny 
(w obrębie granic Zakładu). Przedsięwzięcie nie spowoduje zmian dotychczasowego 
oddziaływania istniejącej instalacji na otoczenie. Po wdrożeniu wariantu realizacyjnego 
nie będą występowały przekroczenia standardów jakości środowiska i nie będą 
zagrożone najbliżej położone obszary Natura 2000. 

Wariant 2 – alternatywny (wariant odrzucony).
W trakcie koncepcji przedmiotowego przedsięwzięcia brano pod uwagę budowę jedynie 
zbiornika azotu wraz z parownicą, w układzie zbliżonym do istniejącego.
Analizowano posadowienie zbiornika magazynowego azotu, dwupłaszczowego                                  
o pojemności ok. 40 m3 wraz z parownicą. Budowa dodatkowego zbiornika nie 
wyeliminowałaby problemu zwiększonych dostaw oraz co się z tym wiąże, zwiększoną 
emisją spalin oraz hałasu z samochodów dostarczających azot. 

Ze względu na przewidywane oszczędności w kosztach uzyskania azotu w porównaniu 
do tradycyjnego sposobu dostawy oraz pozytywny wpływ na środowisko zdecydowano 
się na realizację przedsięwzięcia w wariancie 1 – realizacyjnym.

W wyniku przeprowadzonej analizy wariantowej można stwierdzić, że przy zastosowaniu 
rozwiązań chroniących środowisko opisanych w karcie informacyjnej przedsięwzięcia 
oraz warunków nałożonych niniejszą decyzją, wariant przyjęty 
do realizacji nie będzie źródłem istotnego, niekorzystnego oddziaływania 
na środowisko.
 Oddziaływanie na etapie realizacji przedsięwzięcia

Zanieczyszczenia powietrza powstające w trakcie prac budowlanych) to głównie:
o gazy spalinowe pracujących maszyn budowlanych – napędzanych silnikami diesla 

ciężarówek, dźwigów, koparek, agregatów, sprężarek powietrza itd. (SO2, NOx, CO, 
węglowodory, aldehydy),

o pył opadający i zawieszony,



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 10 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

o gazy emitowane w trakcie prac spawalniczych (CO, NOx, pył zawieszony w tym pył 
tlenków żelaza, manganu, chromu, miedzi, itp.),

o emisja rozpuszczalników organicznych w trakcie prac konserwacyjnych.

Charakter tych emisji będzie niezorganizowany – prace budowlane wykonywane będą 
w otwartym terenie. Czas działania będzie ograniczony. Oddziaływanie emisji 
zanieczyszczeń z wymienionych prac będzie, w związku z usytuowaniem obszaru 
planowanych prac istotne dla stanu środowiska jedynie w skali lokalnej. Zasięg 
oddziaływania nie przekroczy granic Zakładu. 

Prace budowlane będą źródłem emisji hałasu do środowiska, którą generować będą 
maszyny budowlane i transport kołowy. W fazie budowy emisja hałasu z terenu 
projektowanych elementów przedsięwzięcia związana będzie jedynie z montażem 
nowych obiektów i urządzeń. Źródłem hałasu będą głównie maszyny i urządzenia 
budowlane takie jak: kompresory, transport ciężarowy itp. Oddziaływania te zgodnie 
z obowiązującymi przepisami nie podlegają normowaniu. Ze względu na sposób 
wykorzystania terenu, ich przestrzenny zasięg można określić na około 100 m od 
zgrupowania pracujących maszyn i sprzętu budowlanego, a emitowany hałas do 
środowiska będzie częściowo ekranowany przez istniejące budynki i elementy 
istniejącej instalacji. Biorąc pod uwagę ograniczony czas pracy urządzeń oraz 
zastosowanie nowoczesnych technologii budowy można stwierdzić, że uciążliwość 
akustyczna występująca w fazie budowy nie będzie miała istotnego wpływu na 
otoczenie. Czas potencjalnych niedogodności będzie ograniczony i przejściowy. 
Ograniczenie emisji hałasu polegać będzie głównie na właściwej organizacji budowy, 
tj.:
o wykonywaniu prac budowlanych wyłącznie w porze dnia pomiędzy godzinami 

7.00 a 20.00,
o zastosowaniu sprzętu wysokiej jakości oraz technologii, charakteryzujących się 

stosunkowo niskim poziomem emitowanego hałasu,
o wyłączaniu maszyn i urządzeń podczas przerw w pracy (unikanie pracy urządzeń 

na tzw. biegu jałowym),
o zakazie wykonywania prac charakteryzujących się bardzo wysokim poziomem 

hałasu (powyżej 95 dB) w porze wieczoru i nocy, tj. pomiędzy godzinami 20.00 – 
7.00.



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 11 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

Na etapie realizacji przedsięwzięcia powstawać będą ścieki związane                                                   
z funkcjonowaniem zaplecza budowy, przede wszystkim wody opadowe, które 
odprowadzane będą do istniejącej kanalizacji deszczowej.

Podczas realizacji inwestycji będą powstawały odpady z następujących grup: 12 01 – 
odpady z kształtowania oraz fizycznej i mechanicznej obróbki powierzchni metali                        
i tworzyw sztucznych, 15 01 – odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie 
gromadzonymi komunalnymi odpadami opakowaniowymi), 16 02 14 – zużyte 
urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13, 17 01 07 – mieszane odpady 
z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06, a także 20 03 01 – niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne. Wytwarzane odpady zbierane będą selektywnie                    
i magazynowane w wyznaczonym, oznakowanym miejscu w odpowiednich 
pojemnikach i kontenerach. Wszystkie wytwarzane odpady przekazywane będą 
wyłącznie wyspecjalizowanym firmom świadczącym usługi w zakresie gospodarki 
odpadami, posiadającym stosowne zezwolenia w tym zakresie.

 Oddziaływanie na etapie eksploatacji przedsięwzięcia
Oddanie do eksploatacji nowego zbiornika azotu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
nie spowoduje emisji substancji do powietrza. Na etapie eksploatacji planowanego 
przedsięwzięcia mogą pojawić się przypadkowe nieszczelności armatury i złączy 
instalacji – będzie to emisja niezorganizowana śladowych ilości azotu do powietrza. 
Ciekły azot w kontakcie z powietrzem atmosferycznym ulega natychmiastowemu 
odparowaniu i przechodzi w postać gazową, neutralną dla środowiska. Emisja do 
powietrza z analizowanego przedsięwzięcia nie będzie uciążliwa dla środowiska. 

Z eksploatacją zbiornika azotu powiązane będą potencjalne źródła hałasu,                                    
tj. sprężarka o poziomie ciśnienia akustycznego ok. 65 dB(A) oraz coldbox i warmskid 
o maksymalnej mocy akustycznej ok. 74 dB(A). Ze względu na lokalizację nowych 
źródeł hałasu we wschodniej części Zakładu, w znacznym oddaleniu od zabudowy 
mieszkaniowej (ok. 1,4 km), nie przewiduje się wzrostu dopuszczalnego natężenia 
dźwięku na budynki mieszkalne. Projektowane przedsięwzięcie i jego poszczególne 
elementy nie będą miały wpływu na oddziaływanie źródeł hałasu nowego 



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 12 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

przedsięwzięcia na otoczenie. Hałas zostanie w znacznym stopniu ograniczony 
również poprzez zastosowanie tłumików hałasu. Podkreślenia wymaga także,                             
że zastosowana nowa instalacja on-site do produkcji azotu pozwoli na zmniejszenie 
ilości dostaw azotu do istniejącego zbiornika, co będzie wiązać się z mniejszą emisją 
spalin oraz hałasu z samochodów dostarczających azot.

Zgodnie z obowiązującym pozwoleniem decyzją Prezydenta Miasta Gdańska znak 
WŚ.III.6341.170.2016.BK z dnia 21.12.2016 r. wody opadowe i roztopowe z dachów 
budynków i terenów utwardzonych APTIV SERVICES POLAND S.A. odprowadzone są 
istniejącym wylotem Ø 500 do rowu położonego na działce 40/13 obręb 35 Kokoszki. 
Przed wprowadzeniem do rowu wody opadowe podczyszczane są w osadnikach 
zamontowanych w studzienkach wpustów ulicznych oraz w separatorze lamelowym. 
Ilość odprowadzanych wód z terenu zakładu jest ograniczana regulatorem przepływu 
do wartości 90 l/s. Nadmiar odprowadzanych wód opadowych kierowany jest do 
zbiornika retencyjnego o pojemności 400 m3. Po uruchomieniu przedsięwzięcia ilość 
odprowadzanych wód opadowych i roztopowych z terenów utwardzonych APTIV 
SERVICES POLAND S.A. przy pomocy kanalizacji deszczowej do rowu nie zmieni się                       
i nie spowoduje konieczności wprowadzenia zmian do aktualnego pozwolenia. Wody 
opadowe odprowadzane są do istniejącej kanalizacji deszczowej, jakość wód 
opadowych i roztopowych odprowadzanych do kanalizacji wód opadowych                                     
i roztopowych nie zmieni się.

W trakcie eksploatacji przedsięwzięcia nie będą powstawać odpady. Natomiast 
ewentualne prace konserwacyjne, czy okresowe przeglądy instalacji wykonane przez 
firmy zewnętrzne powodować mogą powstanie odpadów z grup: 13 02 – odpadowe 
oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe oraz 15 02 03 – sorbenty, materiały 
filtracyjne, tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne inne niż 
wymienione w 15 02 02. Wytwórcą odpadów w tym przypadku będą firmy dokonujące 
ww. przeglądów i napraw.

 Nie przewiduje się wpływu przedsięwzięcia na środowisko gruntowo-wodne. 
Instalacja posadowiona będzie na istniejących płytach fundamentowych. Realizacja 
inwestycji nie będzie wymagała prowadzenia wykopów, czy innych prac ziemnych, ani 
odwodnień. Wszelkie prace prowadzone będą na uszczelnionym podłożu. Zaplecze 
budowy zostanie wyposażone w sorbenty do usuwania zanieczyszczeń, zwłaszcza 



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 13 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

ropopochodnych i syntetycznych. Wody opadowe i roztopowe odprowadzane 
aktualnie są do istniejącej kanalizacji deszczowej. Jakość wód opadowych                                         
i roztopowych odprowadzanych do kanalizacji, w stosunku do stanu obecnego,                        
nie zmieni się.

 Z uwagi na charakter i wielkość oddziaływania planowanej inwestycji, nie ma podstaw 
przypuszczać, aby nastąpiła kumulacja negatywnych oddziaływań                                                         
z przedsięwzięciami planowanymi w obszarze oddziaływania zbiornika azotu wraz                   
z infrastrukturą towarzyszącą.

 Przedsięwzięcie zlokalizowane jest w oddaleniu od obszarów wodno-błotnych, 
obszarów górskich, obszarów na których standardy jakości środowiska zostały 
przekroczone, obszarów przylegających do jezior, uzdrowisk i obszarów ochrony 
uzdrowiskowej. Ocenia się, że z uwagi na charakter przedsięwzięcia i w związku z jego 
znacznym oddaleniem od ww. obszarów realizacja przedmiotowego przedsięwzięcia 
nie będzie na nie oddziaływać.

 Przedmiotowa inwestycja położona jest poza obszarami europejskiej sieci Natura 
2000. Najbliżej położony obszar Natura 2000 to Bunkier w Oliwie PLH220055, 
zlokalizowany w odległości 6,1 km w kierunku północno - wschodnim.
W związku z powyższym nie ma podstaw przypuszczać, aby realizacja zamierzenia 
mogła spowodować utratę bądź fragmentację siedlisk przyrodniczych dla których 
zaprojektowano obszary Natura 2000. W opinii RDOŚ w Gdańsku planowana 
inwestycja nie będzie negatywnie oddziaływać na obszary Natura 2000. Z uwagi na 
usytuowanie przedsięwzięcia w miejscu przekształconym antropogenicznie oraz 
charakter i zakres planowanej inwestycji, nie spowoduje ona utraty powierzchni, ani 
fragmentacji siedlisk przyrodniczych oraz siedlisk gatunków chronionych w granicach 
obszarów Natura 2000. Lokalizacja przedsięwzięcia wyklucza również jego wpływ na 
warunki ekologiczne ostoi. Tym samym nie pogorszy ona stanu ochrony siedlisk 
przyrodniczych i siedlisk gatunków chronionych w granicach obszarów Natura 2000, 
nie zaburzy integralności poszczególnych obszarów Natura 2000, ani sieci Natura 
2000 jako całości. Inwestycja nie będzie wpływała również na realizację tymczasowych 
celów działań ochronnych. Dlatego też nie jest konieczne przeprowadzenie oceny                     
w trybie art. 6.3 Dyrektywy Rady 92/43/EWG.

Inne najbliżej położone obszary objęte ochroną na podstawie przepisów ustawy                        
o ochronie przyrody to zlokalizowane w odległości:



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 14 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

 ok. 2,0 km na północny wschód użytek ekologiczny „Źródliska Potoku Oliwskiego”,
 ok. 2,3 km na północny wschód Trójmiejski Park Krajobrazowy,
 ok. 2,5 km na południowy wschód rezerwat przyrody „Dolina Strzyży”,
 ok. 2,5 km na południowy wschód Zespół Przyrodniczo Krajobrazowy „Dolina 

Potoków Strzyża i Jasień”,
 ok. 3,1 km na południe Otomiński Obszar Chronionego Krajobrazu,
 ok. 3,4 km na południe użytek ekologiczny „Łozy w Kiełpinie”,
 ok. 3,6 km na południe użytek ekologiczny „Torfowisko Smęgorzyńskie”,
 ok. 3,7 km na północny wschód rezerwat przyrody „Wąwóz Huzarów”,
 ok. 4,6 km na północny wschód rezerwat przyrody Źródliska w Dolinie Ewy”,
 ok. 4,8 km na południowy zachód Obszar Chronionego Krajobrazu Doliny Raduni,
 ok. 4,9 km na północny wschód użytek ekologiczny „Dolina Czystej Wody”.

Planowane przedsięwzięcie zlokalizowane jest również poza granicami korytarzy 
ekologicznych. Najbliższy z nich – Lasy Powiśla KPn-16A, położony jest w odległości                  
ok. 10 km w kierunku południowo zachodnim od terenu realizacji przedsięwzięcia.
Jednocześnie RDOŚ w Gdańsku podkreślił, że decyzja o środowiskowych 
uwarunkowaniach nie zastępuje zezwolenia w trybie art. 56 ustawy  z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody. Na ewentualne zniszczenie siedlisk gatunków, płoszenie lub 
przenoszenie gatunków znajdujących się pod ochroną należy uzyskać zezwolenie                       
w trybie art. 56 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody.

 Zgodnie z „Planem gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły” przyjętym 
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 4 listopada 2022 r. (Dz. U. z 2023 r.,                
poz. 300), planowane przedsięwzięcie znajduje się w regionie wodnym Dolnej Wisły, na 
obszarze: 
- zlewni jednolitej części wód powierzchniowych rzecznych o kodzie PLRW200010486849 
i nazwie Strzelenka. Stanowi ona naturalną część wód o złym stanie ogólnym wód. Ocena 
stanu na podstawie oceny stanu GIOŚ 2014-2019 i oceny eksperckiej (wg klasyfikacji 
obowiązującej od 1 stycznia 2022 r. słaby stan ekologiczny, brak danych o stanie 
chemicznym. Zlewnia jest monitorowana. Ocena ryzyka nieosiągnięcia celu 
środowiskowego - zagrożona. Cel środowiskowy umiarkowany stan ekologiczny 
(złagodzone wskaźniki: [MMI]; pozostałe wskaźniki - II klasa jakości); zapewnienie 
drożności cieku dla migracji ichtiofauny o ile jest monitorowany wskaźnik diadromiczny 
D; dobry stan chemiczny. Dla JCWP zostało ustanowione odstępstwo z art. 4 ust. 5 
Ramowej Dyrektywy Wodnej;



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 15 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

- jednolitej części wód podziemnych o kodzie PLGW200013. Wskazana JCWPd 
charakteryzuje się dobrym stanem (stan ilościowy dobry, stan chemiczny dobry). JCWPd 
jest monitorowana. Ocena ryzyka nieosiągnięcia celu środowiskowego niezagrożona. 
Cele środowiskowe dla JCWPd to utrzymanie dobrego stanu ilościowego i dobrego stanu 
chemicznego. 
W JCWP znajdują się również obszary chronione przeznaczone do ochrony siedlisk lub 
gatunków, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody, dla których utrzymanie lub poprawa stanu wód jest ważnym czynnikiem w ich 
ochronie dla którego cele środowiskowe zostały określone w akcie będącym podstawą 
prawną obszaru. Planowane przedsięwzięcie nie znajduje się na terenie obszarów 
chronionych. 
Jak wynika z opinii Dyrektora Zarządu Zlewni w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie planowane przedsięwzięcie nie znajduje się na obszarach 
wodno-błotnych i o płytkim zaleganiu wód gruntowych. Na podstawie danych z map 
zagrożenia powodziowego i ryzyka powodziowego (www.isok.gov.pl) opracowanych                    
w ramach Projektu Planu Zarządzania Ryzykiem Powodziowym wynika, że planowana 
inwestycja nie znajduje się na obszarze szczególnego zagrożenia powodziowego                           
w rozumieniu art. 16 pkt 34 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. Planowana 
inwestycja nie znajduje się na obszarze stref ochronnych ujęć wód. Przedsięwzięcie 
zlokalizowane jest na terenie Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 111 – Subniecka 
Gdańska. 
Zgodnie ze stanowiskiem PGW WP Zarząd Zlewni, uwzględniając charakter, skalę                             
i lokalizację przedsięwzięcia oraz planowane rozwiązania techniczne chroniące 
środowisko zarówno na etapie realizacji jak i eksploatacji, nie przewiduje się 
negatywnego oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia na stan jednolitych części 
wód oraz na realizację celów środowiskowych, określonych dla nich w „Planie 
gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły”, przyjętym rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 4 listopada 2022 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 300).

 Z załączonej Karty informacyjnej przedsięwzięcia wynika, że najbliższa zabudowa 
mieszkaniowa znajduje się od strony wschodniej przedsięwzięcia w odległości około                 
1,4 km, co nie spowoduje przekroczenia standardów jakości środowiska w zakresie 
jakości powietrza oraz norm akustycznych dla mieszkańców.

 W celu zminimalizowania możliwego negatywnego oddziaływania prac na środowisko 
na przedmiotowym terenie oraz terenów sąsiednich nałożono na Stronę warunki 



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 16 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

dotyczące sposobu prowadzenia prac budowlanych konieczne do uwzględnienia na 
etapie realizacji przedsięwzięcia.

 Planowane przedsięwzięcie zostanie zlokalizowane w sąsiedztwie terenów 
przekształconych antropogenicznie, przemysłowych i nie zmieni obecnego charakteru 
krajobrazu tego obszaru.

 Nie przewiduje się oddziaływania przedsięwzięcia na zmiany klimatu oraz wpływu 
klimatu i jego zmian na funkcjonowanie przedmiotowego przedsięwzięcia. Z treści KIP 
wynika, że przedsięwzięcie zostanie dostosowane do ekstremalnych zjawisk 
pogodowych.

 W związku z rodzajem i lokalizacją przedsięwzięcia, oddaloną o bezpieczną odległość od 
granic Państwa, wykluczona jest możliwość oddziaływania planowanego przedsięwzięcia 
na obszary położone poza granicami Polski zarówno na etapie realizacji jak i eksploatacji. 
Nie zachodzą, więc przesłanki do przeprowadzenia postępowania w sprawie oceny 
oddziaływania na środowisko w kontekście transgranicznym.

 Nie przewiduje się wystąpienia poważnej awarii, katastrofy budowlanej lub naturalnej. 
Zgodnie z treścią rozporządzenia Ministra Rozwoju z 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
rodzajów i ilości znajdujących się w zakładzie substancji niebezpiecznych, decydujących 
o zaliczeniu zakładu do zakładu o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej 
awarii przemysłowej Strona nie zalicza się do zakładów o zwiększonym ryzyku 
wystąpienia poważnej awarii przemysłowej. Strona posiada w zakładzie procedury 
będące elementami wdrożonych systemów zarządzania. Dzięki stosowaniu się do tych 
procedur, które obejmują szkolenia pracowników, Strona zapewnia odpowiedni poziom 
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, a to z kolei ma wpływ na niskie ryzyko dojścia 
do sytuacji awaryjnej.

 Planowane przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie objętym ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwała nr VIII/137/07 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 29.03.2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Kokoszki Przemysłowe na północ od ulicy 
Budowlanych w mieście Gdańsku. Przedsięwzięcie położone jest w granicach terenu 
oznaczonego jako 007-P/U41 – tereny zabudowy produkcyjno-usługowej. Obszar 
oddziaływania planowanego przedsięwzięcia obejmuje w większości zagospodarowane 
tereny przemysłowe. Ponadto, od południa graniczy z gruntami ornymi, a dalej znajduje 
się ulica Budowlanych.



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 17 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

     Lokalizacja przedsięwzięcia jest zgodna z ustaleniami wyżej wspomnianego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego.

     Zgodnie z art. 80 ust. 2 ustawy OOŚ, organ wydaje decyzję o środowiskowych 
uwarunkowaniach po stwierdzeniu zgodności lokalizacji przedsięwzięcia z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Na etapie decyzji                                            
o środowiskowych uwarunkowaniach należy dokonać analizy zgodności lokalizacji 
inwestycji z ustaleniami mpzp, szczegółowa analiza poszczególnych elementów 
inwestycji z zapisami mpzp dokonywana jest na etapie pozwolenia na budowę na 
podstawie projektu budowlanego inwestycji.

 Przedsięwzięcie leży poza obszarem o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, 
kulturowe lub archeologiczne.

Po przeanalizowaniu szczegółowych uwarunkowań związanych z kwalifikowaniem 
przedsięwzięcia do obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz 
po zapoznaniu się ze stanowiskami Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska                                     
w Gdańsku,  Dyrektora Zarząd Zlewni w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
„Wody Polskie”, nie stwierdzono potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko. 

Zdaniem tut. organu przy zastosowaniu rozwiązań chroniących środowisko opisanych 
w karcie informacyjnej przedsięwzięcia, wariant przyjęty do realizacji nie będzie źródłem 
istotnego, niekorzystnego oddziaływania na środowisko, a przedsięwzięcie będzie spełniało 
wymagania w zakresie ochrony środowiska.

W dniu 24 września 2019 r. weszła w życie ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2019 r.,
poz. 1712). Na podstawie wprowadzonych ww. zmian, w przypadku stwierdzenia braku 
potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, organ 
prowadzący postępowanie administracyjne nie wydaje postanowienia.
Zgodnie z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz
o ocenach oddziaływania na środowisko, w przypadku gdy nie została przeprowadzona 
ocena oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, w decyzji o środowiskowych 



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 18 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

uwarunkowaniach organ stwierdza brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko.

Informacje o wniosku zostały ujęte w publicznie dostępnym wykazie danych Ekoportal pod 
nr 270/2025 oraz wydanej decyzji (zostaną zamieszczone po jej wydaniu w Portalu 
EkoGdańsk).

Zgodnie z art. 10 kpa tut. organ pismem z dnia 21 lipca 2025 r. znak 
WEiE.I.6220.II.33p4.2025.RR powiadomił Strony postępowania o możliwości zapoznania się 
i wypowiedzenia, co do zebranych dowodów i materiałów. Uwagi i wnioski nie wpłynęły.

Tut. organ po przeanalizowaniu dokumentacji sprawy uznał, że przy zastosowaniu środków 
technicznych opisanych w karcie informacyjnej przedsięwzięcia oraz prowadzeniu robót 
budowlanych w sposób zaproponowany przez Inwestora, oddziaływanie przedsięwzięcia 
na etapie jego realizacji oraz eksploatacji zostanie zminimalizowane i nie będzie uciążliwe 
dla otoczenia inwestycji.

Mając powyższe na uwadze, po przeprowadzeniu postępowania, orzeczono 
jak w sentencji.

POUCZENIA
Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Gdańsku (Gdańsk, ul. Podwale Przedmiejskie 30)
za pośrednictwem Prezydenta Miasta Gdańska (adres korespondencyjny: Urząd Miejski
w Gdańsku - Wydział Ekologii i Energetyki ul. Nowe Ogrody 8/12 80-803 Gdańsk)
w terminie 14 dni od daty jej otrzymania, zgodnie z art. 127 i 129 kpa. 

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa 
do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 
Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa 
do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna 
i prawomocna. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia 
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. 



             

Prezydent Miasta Gdańska
ul. Nowe Ogrody 8/12
80-803 Gdańsk

                                                                www.gdansk.pl

Strona 19 z 19 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nr WEiE-I.6220.II.33D.2025.RR

Za wydanie niniejszej decyzji w dniu 18.04.2025 r. dokonano zapłaty opłaty skarbowej 
w wysokości 205 zł, na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia
16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej oraz na podstawie części 1.I.45 załącznika
do ww. ustawy.

Załączniki:

Nr 1  – Charakterystyka przedsięwzięcia 

                 PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
        z up.

Dagmara Nagórka-Kmiecik
ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU EKOLOGII I ENERGETYKI

KIEROWNIK REFERATU POLITYKI EKOLOGICZNEJ
/-/ dokument podpisany elektronicznie

Otrzymują:
1. Aptiv Services Poland S.A.

80-298 Gdańsk, ul. Nowatorów 20
2. Flugger Poland Sp. z o.o.

80-298 Gdańsk, ul. Rakietowa 20A
3. Leotre Sp. z o.o. 1 Sp. K.

00-075 Warszawa, ul. Senatorska 2
4. Wydział Skarbu w/m
5. a/a

Do wiadomości:
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku
2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Zarządu Zlewni w Gdańsku
3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gdańsku


		2025-09-02T09:29:42+0000
	Dagmara Maria Nagórka-Kmiecik




